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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Gani Dreshaj 

GaniEmri DreshajMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

01.04.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

02.10.2017Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 02/10/2017

2 Getrinke - Vrella shpk Pronar Vrelle, Istog 11/12/2009

3 Kosova Invest AG Sh.P.K Pronar Vrellë, Istog

Totali i deklarimeve:  3
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi me oborr 1,188.00 E blerë 2000  450,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

2 Banesë 260.00 E blerë 2013  1,150,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

3 Shtepi me truall (225, 500) 225.00 Blere 1998  300,000.00 Deklaruesitm2

4 Shtëpi pushimi 600.00 Ndërtim 2010  300,000.00 Deklaruesitm2

5 Hapesire banimi ne objektin 

banesor-afarist

636.00 Ndertim 2007  318,000.00 Deklaruesitm2

6 Hapesire banimi ne objektin 

banesor-afarist

1,000.00 Ndertim 2007  2,000,000.00 Deklaruesitm2

7 Bodrum i objektit 

banesor-afarist

530.00 Ndërtim 2007  265,000.00 Deklaruesitm2

8 Parking i mbuluar i objektit 

banesor-afarist

300.00 Ndërtim 2007  150,000.00 Deklaruesitm2

9 Toke ndertimore dhe 

infrastrukture industriale

8,732.00 Privatizim 2005  1,355,000.00 Deklaruesitm2

10 Tokë bujqësore, pyjore dhe 

ndërtimore

13,259.00 Privatizim 2006  16,575,000.00 DeklaruesitAri

11 Toke bujqesore, pyjore dhe 

ndertimore

467,297.00 Privatizim 2006  5,840,000.00 Deklaruesitm2

12 Tokë bujqësore dhe pyjore 

1/2 1,605.267/2=802.633

802,633.00 Privatizim 2006  10,033,000.00 Deklaruesitm2

13 Tokë bujqësore, pyjore dhe 

ndërtimore 1/2 

174.284-2=87.142

87,142.00 Privatizim 2006  1,090,000.00 Deklaruesitm2

14 Qendra Sportive 1,850.00 Ndërtim 2016  740,000.00 Deklaruesitm2

15 Shtëpi 135.00 E blerë 1998  700,000.00 Deklaruesitm2

 15Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Hanseatic Dreshaj GmbH+Co. Objekt 

TD Hamburg KG

 12,500,000.00  100.00 Bashkëshortit/es2004

2 Hanseatic Dreshaj GmbH+Co. Objekt 

Diner Hamburg KG

 3,500,000.00  50.00 Bashkëshortit/es2004

3 Hanseatic Dreshaj Verwaltung GmbH  25,000.00  100.00 Bashkëshortit/es2004

4 TD Lizenzvermarktungs-und 

Verwaltung GmbH

 25,000.00  100.00 Bashkëshortit/es2004

5 HGV Hanseatic 

Grundbesitzverwaltungs GmbH

 5,000,000.00  50.00 Bashkëshortit/es2006

6 Getrinke - Vrella shpk  17,000,000.00  80.00 Deklaruesit2009

7 Hanseatic Dreshaj GmbH+Co. Objekt 

Saffari Hamburg KG

 5,000,000.00  50.00 Bashkëshortit/es2015

8 KOSOVA INVEST AG shpk Vrelle Istog  150,000.00  100.00 Deklaruesit2010

9 Inginieurholzbau und Tischlerei Sh.p.k, 

Vrellë, Istog

 1,200,000.00  80.00 Fëmijëve2017

Totali i deklarimeve:  9
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 RBKO Istog  1,466.48 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerja e banesës 10 vite  443,000.00 Bashkëshortit/esCommerzbank, 

Hamburg 

Gjermani

2 Blerje e 20% te 

aksioneve 

Getrinke-Vrella shpk

-  500,000.00 DeklaruesitPerson fizik R.Sh.

3 Blerje e hapësirave për 

banim në Istog

-  120,000.00 DeklaruesitPerson fizik

Totali i deklarimeve:  3
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Kuvendi i Kosovës Prishtinë Raiffesisen Bank  20,155.25

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Të ardhura vjetore 

nga firmat familjare

Biznese Hamburg Commerzbank  1,050,000.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Mëditje Kuvendi i Kosovës Prishtinë RBKO  473.52

TË DHËNA TË TJERA
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